2

03 февраля 2021 года                                                                                       № 22/93
[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Светлоярской

районной Думой 03.02.2021
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 10.07.2015 № 110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от       28 ноября 2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Законом Волгоградской  области от 28.08.2015 № 135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утверждённым решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 27.12.2011 № 37/278, рассмотрев обращение главы Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области                    Н.А. Томбулова от 28.01.2021 № 66, Светлоярская районная Дума  Волгоградской области,

р е ш и л а:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Светлоярской
	Глава Светлоярского

	районной Думы
	муниципального района

	Волгоградской области
	Волгоградской области

	_________________Н.И.Думбрава
	________________Т. В. Распутина

Приложение

к решению Светлоярской

     районной  Думы от 03.02.2021  № 22/93
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Индивидуальные характеристики
	Балансовая стоимость, рубли

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ЗИЛ 433362, Автоцистерна пожарная АЦ-2,5- 40 ЗИЛ, № 235
	Волгоградская область, Светлоярский район, р.п. Светлый Яр, ул. Спортивная, 5
	2006 года выпуска, VIN X6736240060000235, модель № двигателя 508.10 № 60276954, тип двигателя бензиновый, кузов (прицеп) № 433360+60047998, шасси № 43336263485932,                   № серия ПТС 69 КХ 996637, инвентарный номер 124127
	250 000,00

Председатель Светлоярской

районной Думы  Волгоградской области                                                               Н.И. Думбрава
О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области